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OPIS PRZEDMIOTU

INKWIZYCJA. GRZECHY PRZESZŁOŚCI - WITOLD
SKRZYDLEWSKI
ZIEMIA, ZNISZCZONA OGNIEM BOSKIEGO GNIEWU, PRZESTAŁA ISTNIEĆ. ŚWIAT, TAK DOBRZE NAM ZNANY, POGRZEBANY
ZOSTAŁ W PROCHACH GRZESZNIKÓW. OD ZAPISANEGO W ANNAŁACH HISTORII DNIA KARY, MINĘŁO JUŻ PONAD TYSIĄC
LUDZKICH POKOLEŃ. GATUNEK CZŁOWIECZY, NICZYM ZBOŻE NA ODŻYWIONEJ POPIOŁEM GLEBIE, WYRÓSŁ PONOWNIE.
BUJNIE I LICZNIE. LUDZKOŚĆ POWSTAŁA NA NOWO, LECZ RZECZYWISTOŚĆ NIE ZAMIERZAŁA JUŻ UGINAĆ DLA NIEJ
KARKU.

NIEBO Z PIEKŁEM I INNYMI WYMIARAMI, NA STAŁE WNIKNĘŁY W SZEREGI ŚMIERTELNYCH. ANIOŁ Z DEMONEM STALI SIĘ
WIDOCZNI DLA SZARYCH MAS.

BY CHRONIĆ CZŁOWIECZE CIAŁA I DUSZE, POWOŁANO ŚWIĘTE OFICJUM, PRZEZ WIELU ZWANE
INKWIZYCJĄ.PRZEDSTAWICIELAMI TEJ, OWIANEJ ZŁĄ SŁAWĄ, ORGANIZACJI SĄ INKWIZYTORZY. JEDEN Z NICH, WITELDON



WALSZARTI, OBDAROWANY ŚWIĘTYM MANDATEM I MISJĄ, OFIAROWANĄ PRZEZ SAMEGO STWÓRCĘ, STRZEŻE SPERO,
MIASTO MILIARDA DUSZ. BĘDĄC NIEZŁOMNYM, MŚCIWYM, BEZLITOSNYM EGZEKUTOREM ŁADU I PORZĄDKU, NIE WAHA
SIĘ W OSĄDACH.

GDY CZARNE CHMURY ZBIERAJĄ SIĘ NAD METROPOLIĄ, A STAROŻYTNE ZŁO, KTÓRE ZDAWAĆ BY SIĘ MOGŁO ZGŁADZIŁ
ZA MŁODU, BUDZI SIĘ DO ŻYCIA, MĘŻCZYZNA ZE SWOIMI LUDŹMI ROZPOCZYNA DŁUGĄ PODRÓŻ PO PRAWDĘ. W
POSZUKIWANIACH NIE COFA SIĘ NAWET WTEDY, GDY PRZECIWNIKAMI SĄ INNI PRZEDSTAWICIELE OFICJUM.

CZY UDA MU SIĘ POKRZYŻOWAĆ PLANY SZATAŃSKICH POMIOTÓW, UNIEMOŻLIWIĆ SCHIZMĘ WE WŁASNYCH SZEREGACH
I ODKRYĆ TO, CZEGO SAM PRAGNIE? JAK WIELE BĘDZIE MUSIAŁ ZNIEŚĆ? ILE POŚWIĘCIĆ? CO ZROZUMIEĆ?

WIELE PYTAŃ, A ODPOWIEDZI MAŁO. PEWNE JEST TYLKO JEDNO. OPISYWANE CZASY, TO WIEKI POKUTY I ERA
PRZETRWANIA. ŻEBY PRZEŻYĆ, TRZEBA ŻYĆ OSTRO, SZYBKO, PEWNIE, NAMIĘTNIE, BEZ WAHANIA I…
BEZPRZEBACZENIA.

POZNAJ AUTORA
WITOLD ADAM SKRZYDLEWSKI URODZIŁ SIĘ 5 STYCZNIA 1999 ROKU W CENTRALNEJ POLSCE. ZA MŁODU, WRAZ Z
RODZICAMI, PORZUCIŁ MIEJSKI ZGIEŁK NA RZECZ WIEJSKIEGO ZACISZA. CAŁE ŻYCIE KSZTAŁCIŁ SIĘ W WIEDZY OGÓLNEJ
ORAZ JĘZYKACH OBCYCH. REALIZACJĘ PIERWOTNYCH PLANÓW I ZAŁOŻEŃ PRZERWAŁA MU W 2018 ROKU DIAGNOZA
POTWIERDZAJĄCA NIEULECZALNĄ CHOROBĘ. Z RACJI TEGO ORAZ PÓŹNIEJSZEJ PANDEMII COV-SARS-2 MUSIAŁ PODDAĆ
SIĘ TRWAŁEJ IZOLACJI I SEPARACJI OD WIĘKSZOŚCI LUDZI ZE SWOJEGO OTOCZENIA. TO WŁAŚNIE WTEDY NAPRAWDĘ
ROZWINĄŁ W SOBIE PASJE LITERACKĄ I PRZYRZEKŁ, ŻE STWORZY SKOŃCZONY UTWÓR. W WOLNYCH CHWILACH ŚLEDZI
SYTUACJĘ POLITYCZNĄ POLSKI I ŚWIATA, MALUJE MODELE DO GIER BITEWNYCH,ODDAJE SIĘ ROZRYWCE
KOMPUTEROWEJ, CZYTA POWIEŚCI FANTASTYCZNE, SCI-FI I MILITARNE ORAZ PROWADZI ZAWIŁE DEBATY MAJĄC ZA
ROZMÓWCĘ... SIEBIE.

MAWIA, IŻ „BÓL JEST KATALIZATOREM OBOWIĄZKU”.
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